【第 19回 龍谷大学校友会愛知県支部総会】の御案内

拝啓

新緑の候、皆さまにおかれましては、益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃は龍谷大学校友会愛知県支

部の活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、この度、愛知県支部総会を下記の如く開催する運びとなりました。ご多用中とは存じますが、何卒万障お繰り合わせの

上、ご参加くださいます様よろしくお願い申し上げます。

合掌

龍谷大学校友会愛知県支部長  川原雅寛

2024年 6月 1日（土）

 11：00  会場オープン （ご自由にご活用、ご歓談ください）

12：30 総会受付開始

13：00  開始  令和 5年度事業・決算報告  令和 6年度事業・予算案

15:15 講演会  演題： 私の関わってきたスキー・カーリング・マスク、そして校友会

演者： 横井昭さん

16：45  総会閉会

17：30  懇親会

 19：15  終了

＜総会＞  愛知県産業労働センター ウインクあいち 1307会議室

      名古屋市中村区名駅四丁目 4番 38号

＜懇親会＞ 金肉 名古屋駅前店  （肉寿司と牛タンしゃぶしゃぶ）

  愛知県名古屋市西区名駅 3-11-2  サンタウン 5F

   050-3531-9670

https://tabelog.com/aichi/A2301/A230101/23066315/dtlmap/

会費 ： ○支部年会費  1,000円

○懇親会費     5,500円

※新卒の方は懇親会費無料です。社会人デビューの記念に、是非御参加下さい。

＊当日欠席で年会費を送金していただける方は、下記へお願いします。

株式会社 ゆうちょ銀行

口座名義 リュウコクダイガクコウユウカイアイチケンシブ

郵便振込 記号１２１００  番号１４７７８７９１